

PASLAUGŲ SUTARTIS

2024 m. vasario d. Nr. S-
Vilnius

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija (toliau – Paslaugų gavėjas), viena šalis, atstovaujama ministerijos kanclerio Juliaus Lukošiaus, veikiančio pagal Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. P1-104 „Dėl įgaliojimų suteikimo ministerijos kancleriui Juliui Lukošiiui“ suteiktus įgaliojimus, ir Agnė Žemaitytė (toliau – Paslaugų teikėjas), kita šalis, veikianti pagal Nuolatinio Lietuvos gyventojo individualios veiklos vykdymo pažymą Nr. 1255593, (toliau kartu – šalys) sudarė šią paslaugų sutartį (toliau – Sutartis).

Sutartis sudaryta vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytomis procedūromis. Sutarties sudarymo pagrindas – 2024 m. vasario 6 d. mažos vertės pirkimo pažyma Nr. VP-23.

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1. Paslaugų teikėjas įsipareigoja Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis teikti Paslaugų gavėjui komunikacijos plano strateginės svarbos švietimo temomis sukūrimo, parengimo ir konsultavimo dėl jo įgyvendinimo paslaugas (toliau – paslaugos), o Paslaugų gavėjas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja priimti tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatytą atlyginimą pagal Sutarties priede nurodytus įkainius.

2. Paslaugos turi atitikti šias sąlygas:

2.1. Paslaugų objektas – Paslaugų teikėjas turi sukurti ir parengti Paslaugų gavėjo komunikacijos (informacijos rengimo ir jos viešinimo) planą (toliau – Planas), pagal Paslaugų gavėjo poreikį teikti ekspertines konsultacijas Paslaugų gavėjo atstovams dėl parengto Plano įgyvendinimo veiklų, Paslaugų gavėjui įgyvendinus Planą – pateikti Plano įgyvendinimo poveikio analizę. Planas privalo būti parengtas atsižvelgiant į švietimo bendruomenę, kuriai Paslaugų gavėjas nuolat teikia aktualią informaciją apie priimamus sprendimus, taip pat į Paslaugų gavėjo inicijuotus švietimo bendruomenei aktualius bendrojo ugdymo sistemos pokyčius ir 2023 metų Paslaugų gavėjo komunikacijos plano poveikio analizę (ją Paslaugų teikėjui Sutarties pasirašymo dieną pateikia Paslaugų gavėjas);

2.2. Strateginės svarbos švietimo temos, kurioms bus kuriamas ir rengiamas Planas privalo būti patvirtintas Paslaugų gavėjo Komunikacijos skyriaus. Preliminarios į Planą įtrauktų temų kryptys – tūkstantmečio mokyklos, saugumas mokyklose, mokytojo profesijos prestižas, įtraukusis ugdymas, profesinio mokymo pažanga ir kt.

2.3. Paslaugos turi būti teikiamos 3 (trimis) dalimis:

2.3.1. Pirmoji – komunikacijos plano sukūrimo ir parengimo – dalis vyksta ne ilgiau kaip iki 2024 m. vasario 29 dienos;

2.3.2. Antroji – konsultacijų dėl komunikacijos plano įgyvendinimo – dalis turi būti teikiama ne trumpiau kaip iki 2024 m. gegužės 24 dienos:

2.3.2.1. Paslaugų gavėjas poreikį dėl konsultacijų išreiškia telefonu arba el. paštu pateikdamas Paslaugų teikėjui konkrečios paslaugos užsakymą, t. y. suformuluotą užduotį ir esant poreikiui visą paslaugai kokybiškai suteikti reikalingą informaciją;

2.3.2.2. konkreti Paslaugų gavėjo užsakyta konsultacijų paslauga turi būti suteikta per šalių suderintą laikotarpį (realias darbo valandas), dėl kurio šalys sutaria paslaugos užsakymo metu. Šalims sutarus, paslaugos užsakymo metu sutartas laikotarpis konkrečios paslaugos suteikimui gali būti koreguojamas;

2.3.2.3. konkreti Paslaugų gavėjo užsakyta konsultacijų paslauga laikoma suteikta tada, kai Paslaugų gavėjas raštu arba žodžiu patvirtina, kad pagal suformuluotą užduotį suteikta paslauga yra Paslaugų gavėjui priimtina;

2.3. Trečioji – komunikacijos plano įgyvendinimo poveikio analizės – dalis turi būti suteikta ne vėliau kaip iki 2024 m. gegužės 31 dienos;

2.4. Paslaugų teikėjas teikdamas paslaugas privalo remtis patvirtintais teisės aktais ir oficialiais dokumentais. Esant poreikiui Paslaugų gavėjas Paslaugų teikėjui gali pateikti Paslaugų suteikimui būtinus susijusius dokumentus ir kitą aktualią informaciją;

2.5. paslaugų teikimo metu paaiškėjus naujoms aplinkybėms ar atsiradus poreikiams, kurie negalėjo būti numatyti ar suplanuoti iš anksto, ir atsakingiems už Sutarties vykdymą asmenims sutarus, Paslaugų gavėjas iš Paslaugų teikėjo gali įsigyti papildomų susijusių paslaugų, kurių vertė neviršija 10 (dešimt) proc. pradinės Sutarties vertės.

3. Sutarties įgyvendinimo metu Paslaugų teikėjas turi:

3.1. sukurti ir parengti ne trumpesnę kaip 12 (dvylikos) savaitių trukmės tolesnę Paslaugų gavėjo komunikacijos Planą, kuriame būtų integruotos visos su Paslaugų gavėju suderintos strateginės svarbos švietimo temos. Planas turi apimti siekiamus tikslus, siūlomas veiklas, pagrindines žinutes, komunikacijos formas ir turinį, komunikacijos kanalus ir priemones. Planas turi būti pateiktas su Paslaugų gavėju suderintu formatu ne vėliau kaip iki 2024 m. vasario 29 d. Planas, esant poreikiui, privalo būti Sutarties įgyvendinimo metu tikslinamas, atnaujinamas ir papildomas pagal Paslaugų gavėjo poreikį ir Paslaugų teikėjo vykdomos analizės, nurodytos Sutarties 3.2 papunktyje, rezultatus;

3.2. atsižvelgdamas į Paslaugų gavėjo inicijuotus švietimo bendruomenei aktualius bendrojo ugdymo sistemos pokyčius stebėti ir analizuoti Paslaugų gavėjo įgyvendinamo Plano poveikį, kontekstą, formas ir turinį, kanalus ir priemones, su Paslaugų gavėju patvirtintomis strateginės svarbos švietimo temomis susijusios informacijos sklaidą žiniasklaidoje ir viešojoje erdvėje. Stebimą ir analizuojamą informaciją apibendrinti ir, esant poreikiui, naudoti teikiant Paslaugų gavėjui paslaugas nurodytas Sutarties 3.3 papunktyje;

3.3. pagal Paslaugų gavėjo poreikį ne trumpiau kaip iki 2024 m. gegužės 24 d. teikti ekspertines konsultacijų dėl Paslaugų gavėjo vykdomų veiklų, skirtų įgyvendinti Sutarties 3.1. papunktyje nurodytą Planą, paslaugas:

3.3.1. Paslaugų teikėjas konsultacijas teikia pagal iš anksto su Paslaugų gavėju suderintą konsultacijų temą ir trukmę. Konsultacijų tema ir trukmė turi būti šalių suderinti ne vėliau kaip 1 (viena) darbo diena iki konsultacijų pradžios;

3.3.2. preliminarini konsultacijų paslaugų, kurias gali (bet neįsipareigoja) užsakyti Paslaugų gavėjas, apimtis per visą laikotarpį – nuo 60 (šešiasdešimt) iki 120 (vienas šimtas dvidešimt) valandų. Faktinis paslaugos valandų, kurias užsakys Paslaugų gavėjas, kiekis priklausys nuo Paslaugų gavėjo poreikio, taip pat nuo Sutarties priede nurodytų konkrečių paslaugų įkainių ir Paslaugų gavėjo turimų lėšų;

3.4. išanalizuoti ir įvertinti įgyvendinto Plano poveikį Paslaugų gavėjui ir švietimo bendruomenei. Ataskaita šalių suderintu formatu turi būti Paslaugų gavėjui pateikta ne vėliau kaip iki 2024 m. gegužės 31 d. Turi būti išanalizuoti Plano įgyvendinimo rodikliai, jų poveikis ir pastebimumas, pagrindinių žinučių įtraukumas, kanalų ir priemonių efektyvumas, apibendrintos rekomendacijos ir kita su Paslaugų gavėju suderinta ir Paslaugų gavėjui aktuali informacija;

3.5. užtikrinti, kad teikiant paslaugas nebūtų pažeistos trečiųjų asmenų patentinės, pramoninės, autorių ar kitos intelektinės nuosavybės teisės. Paslaugų teikėjas įsipareigoja visus nuostolius, atsiradusius dėl trečiųjų asmenų autorių teisių pažeidimo, atlyginti savomis lėšomis;

3.6. Paslaugų gavėjui perduoti nuosavybės teises ir visas išimties autorius turtines teises, kurias nustatytos Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymo 15 str. 1 d., į visus pagal Sutartį nurodytus reikalavimus atitinkančius, Sutarties vykdymo metu atsiradusius autorių teisių objektus visam turtinių teisių galiojimo terminui ir neribojamus teritorijos nuo paslaugų perdavimo–priėmimo akto pasirašymo dienos.

II. SUTARTIES ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS

4. Paslaugų teikėjas įsipareigoja:

4.1. Sutartyje nustatyta tvarka, sąlygomis ir terminais suteikti Paslaugų gavėjui Sutarties reikalavimus atitinkančias paslaugas iki 2024 m. gegužės 31 d. (be atsiskaitymo ir apmokėjimo terminų);

4.2. tinkamai įvykdyti savo prievolę – suteikti Sutarties sąlygas atitinkančias, kokybiškas paslaugas savo rizika bei sąskaita kaip įmanoma rūpestingai bei efektyviai, įskaitant, bet neapsiribojant, paslaugų teikimą pagal geriausius visuotinai pripažįstamus profesinius, techninius standartus ir praktiką, panaudodamas visus reikiamus įgūdžius, žinias;

4.3. paskirti kompetentingą asmenį, atsakingą už ryšių su Paslaugų gavėjo paskirtu atstovu palaikymą;

4.4. Paslaugų gavėjo reikalavimu nedelsdamas pateikti Paslaugų gavėjui informaciją apie paslaugų teikimo eigą ir paslaugų suteikimą;

4.5. atsižvelgti į Paslaugų gavėjo pastabas ir komentarus pareikštus paslaugų teikimo procese;

4.6. nedelsdamas raštu informuoti Paslaugų gavėją, jei negali suteikti paslaugų Sutartyje numatytu laiku;

4.7. nedelsdamas perduoti Paslaugų gavėjui viską, ką teikdamas paslaugas gavo Paslaugų gavėjo naudai;

4.8. raštu informuoti Paslaugų gavėją apie rekvizitų pakeitimus;

4.9. tinkamai ir faktiškai suteikus paslaugas, pateikti Paslaugų gavėjui pasirašyti paslaugų perdavimo–priėmimo aktą bei sąskaitą faktūrą;

4.10. gavęs Sutarties 5.5 papunktyje numatytą Paslaugų gavėjo raštišką atsisakymą priimti paslaugas, per Paslaugų gavėjo nurodytą terminą įgyvendinti Paslaugų gavėjo reikalavimą, nurodytą Sutarties 7.2 papunktyje;

4.11. kilus ginčui tarp šalių dėti visas pastangas, kad ginčas būtų išspręstas taikiai per protingą terminą;

4.12. laikytis konfidencialumo įsipareigojimų, neatskleisti tretiesiems asmenims jokios informacijos, gautos vykdant Sutartį, išskyrus tiek, kiek tai reikalinga Sutarties vykdymui, o taip pat nenaudoti konfidencialios informacijos asmeniniams ar trečiųjų asmenų poreikiams. Visa Paslaugų gavėjo Paslaugų teikėjui suteikta informacija yra laikoma konfidencialia, nebent Paslaugų gavėjas raštu patvirtins, kad tam tikra informacija nėra konfidenciali;

4.13. laikytis šių aplinkosaugos reikalavimų:

4.13.1. mažinti popieriaus sunaudojimą, atsisakyti nebūtino dokumentų kopijavimo ir spausdinimo, rengiama dokumentacija Paslaugų gavėjui turi būti pateikta tik elektroniniu formatu, o dokumentacija, kuri turi būti pasirašoma, turi būti pasirašoma elektroniniu parašu. Esant būtinybei spausdinti, naudojamas perdirbtas popierius, kuris atitinka žaliuojo pirkimo reikalavimus, nustatytus Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos apraše, patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 „Dėl Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“. Ataskaitos formos, paslaugų priėmimo–perdavimo aktai pasirašomi el. parašu, jeigu nesusitarta kitaip. Išimtiniais atvejais su Sutarties vykdymu susiję dokumentai gali būti pateikiami fiziniu dokumentu formatu, jeigu toks formatas privalomas pagal teisės aktus ir (ar) Paslaugų gavėjas nurodo tokį būtinumą;

4.13.2. siekti, kad teikiant Paslaugas būtų neteršiama aplinka ir nekeliamas pavojus sveikatai ir taip būtų laikomasi Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 4.4 papunktyje nustatyto aplinkosauginio principo.

5. Paslaugų gavėjas įsipareigoja:

5.1. teikti reikalingus duomenis ir informaciją paslaugoms teikti;

5.2. paskirti kompetentingą asmenį, atsakingą už ryšių su Paslaugų teikėjo paskirtu atstovu palaikymą;

5.3. nedelsdamas informuoti Paslaugų teikėją apie Sutartyje nurodytų rekvizitų pasikeitimą;

5.4. sumokėti Paslaugų teikėjui už tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis;

5.5. ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo paslaugų perdavimo–priėmimo akto gavimo dienos priimti faktiškai ir tinkamai suteiktas paslaugas ir pasirašyti paslaugų perdavimo–priėmimo aktą, arba raštu informuoti Paslaugų teikėją apie atsisakymą priimti paslaugas, nurodydamas suteiktų paslaugų trūkumus ir sprendimą, nurodytą Sutarties 7.2 papunktyje;

5.6. už suteiktą paslaugą pasirašius suteiktų paslaugų perdavimo–priėmimo aktą ir gavus sąskaitą faktūrą, per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo faktinio sąskaitos faktūros pateikimo apmokėti Sutarties kainą pervedant lėšas į Paslaugų teikėjo sąskaitą, nurodytą sutarties rekvizituose;

5.7. informuoti Paslaugų teikėją apie su klaida išrašytą sąskaitą faktūrą;

5.8. kilus ginčui, siekti, kad ginčas būtų išspręstas taikiai per protingą terminą.

6. Paslaugų teikėjo teisės:

6.1. reikalauti, kad Paslaugų gavėjas priimtų tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas arba atsisakyti vykdyti Sutartį, jeigu Paslaugų gavėjas, pažeisdamas savo įsipareigojimus, nepriima ar atsisako priimti tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas;

6.2. reikalauti iš Paslaugų gavėjo sumokėti už tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas Sutartyje nurodyta tvarka, sąlygomis ir terminais.

7. Paslaugų gavėjo teisės:

7.1. nemokėti už tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas, jeigu paslaugų perdavimo–priėmimo akte ir (ar) sąskaitoje faktūroje nurodyta neteisinga suma ir (ar) faktiškai suteiktų paslaugų apimtis, kol su Paslaugų teikėju nebus išsiaiškinta ir atitinkamai pakoreguotas paslaugų perdavimo–priėmimo aktas ir (ar) sąskaita faktūra;

7.2. nustatęs paslaugų trūkumus, reikalauti, kad Paslaugų teikėjas neatlygintinai pašalintų paslaugų trūkumus per Paslaugų gavėjo nustatytą terminą ir (ar) atlygintų nuostolius, susijusius su netinkamu Sutarties vykdymu;

7.3. Paslaugų teikėjui neįvykdžius Paslaugų gavėjo reikalavimų, nurodytų Sutarties 7.2 papunktyje, ar Paslaugų teikėjui nevykdant Sutarties, vienašališkai nutraukti Sutartį ir reikalauti nuostolių atlyginimo.

III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

8. Sutarties kaina apskaičiuojama pagal faktiškai suteiktas paslaugas ir Sutarties 2.5 papunktį, tačiau negali būti didesnė nei 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct) su PVM, tame tarpe PVM yra 0 (nulis), nes Sutarties pasirašymo metu Paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas.

9. Sutarties kaina yra galutinė, apima visus su Sutarties vykdymu susijusius Paslaugų teikėjo mokesčius, susidariusius teikiant paslaugas, ir nekeičiami visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Pavyzdžiui, jei Sutarties galiojimo laikotarpiu Paslaugų teikėjas tampa PVM mokėtoju, PVM mokesčio prievolę jis atlieka nekeisdamas galutinių Paslaugų gavėjo patiriamų išlaidų, t. y. Paslaugų teikėjas privalo sumažinti įkainius 21 proc. (ar kitu dydžiu, priklauso nuo PVM dydžio), o Paslaugų gavėjas už paslaugas toliau moka pagal įkainius, kuriuos Paslaugų teikėjas buvo nurodęs viešojo pirkimo metu.

10. Sutarties kaina negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laiką, išskyrus atvejus, numatytus Sutartyje. Paslaugų teikėjas prisiima visą riziką dėl to, kad padidėjus su Sutartimi susijusioms jo patiriamoms išlaidoms jam Sutarties vykdymas taptų sudėtingesnis ir (ar) brangesnis (Paslaugų teikėjui padidėtų įsipareigojimų įvykdymo kaina).

11. Tinkamai ir faktiškai suteiktų paslaugų perdavimas ir priėmimas įforminamas paslaugų perdavimo–priėmimo aktu, kuris turi būti pasirašytas Paslaugų teikėjo ir Paslaugų gavėjo, ir tik dėl tokių paslaugų, kurios atitinka Sutartyje nustatytus reikalavimus.

12. Už tinkamai ir faktiškai suteiktas paslaugas Paslaugų gavėjas atsiskaito su Paslaugų teikėju per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo tinkamo perdavimo–priėmimo akto ir sąskaitos faktūros pasirašymo dienos, pervedant lėšas į Paslaugų teikėjo sąskaitą, nurodytą Sutarties rekvizituose. Paslaugų teikėjui pageidaujant už faktiškai suteiktas paslaugas gali būti apmokama dalimis.

IV. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

13. Už įsipareigojimų, prisiimtų Sutartimi, nevykdymą ar netinkamą vykdymą šalys atsako įstatymų nustatyta tvarka.

14. Paslaugų teikėjas atsako už visus pagal Sutartį prisiimtus įsipareigojimus, nepaisant to, ar jiems vykdyti bus pasitelkti tretieji asmenys.

15. Nei viena iš šalių nėra atsakinga už įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą, jeigu juos vykdyti trukdė nenugalima jėga (*force majeure*). Tokiu atveju šalis, dėl nenugalimos jėgos negalinti vykdyti savo įsipareigojimų, privalo nedelsdama pranešti apie tai kitai šaliai, nurodyma aplinkybes, kurios trukdo jai vykdyti sutartinius įsipareigojimus, ir sutartinius įsipareigojimus, kurių ji negalės vykdyti. Tokiu atveju prievolių vykdymas sustabdomas, kol išnyks minėtos aplinkybės. Jeigu šio pranešimo kita šalis negauna per protingą laiką po to, kai Sutarties neįvykdžiusi šalis sužinojo ar turėjo sužinoti apie nenugalimą jėgą lemiančias aplinkybes, tai pastaroji šalis privalo atlyginti kitai šaliai dėl negauto pranešimo susidariusius nuostolius.

16. Pasibaigus nenugalimą jėgą lemiančioms aplinkybėms, šalis, dėl nenugalimos jėgos negalėjusi vykdyti savo įsipareigojimų, privalo nedelsdama pranešti apie tai kitai šaliai ir atnaujinti savo įsipareigojimų vykdymą. Tačiau tais atvejais, kai dėl nenugalimos jėgos šalis nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų daugiau kaip 30 (trisdešimt) dienų, kita šalis turi teisę nedelsdama nutraukti Sutartį, pranešdama kitai šaliai apie tai raštu.

17. Jei Paslaugų teikėjas nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų Sutartyje numatytais terminais, Paslaugų gavėjas turi teisę neribodamas kitų savo teisių gynimo būdų pradėti skaičiuoti 0,02 procento, nuo neįvykdytų įsipareigojimų vertės, dydžio delspinigius, už kiekvieną uždelstą dieną.

18. Jei Paslaugų gavėjas nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų Sutartyje numatytais terminais, Paslaugų teikėjas turi teisę neribodamas kitų savo teisių gynimo būdų pradėti skaičiuoti 0,02 procento, nuo neįvykdytų įsipareigojimų vertės, dydžio delspinigius, už kiekvieną uždelstą dieną.

V. SUTARTIES GALIOJIMO TERMINAS IR NUTRAUKIMAS, PAKEITIMAS

19. Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo ir įregistravimo Paslaugų gavėjo naudojamoje Dokumentų valdymo bendrojoje informacinėje sistemoje dienos ir galioja iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo.

20. Jeigu viena iš Sutarties šalių nevykdo arba netinkamai vykdo sutartinius įsipareigojimus ir tai yra esminis Sutarties pažeidimas, kita šalis gali vienašališkai nutraukti Sutartį, raštu įspėjus kitą šalį prieš 10 (dešimt) darbo dienų.

21. Sutartis bet kada gali būti nutraukta rašytiniu šalių susitarimu arba vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.721 straipsnio nuostatomis. Šiuo atveju kita šalis apie numatomą Sutarties nutraukimą turi būti įspėta likus ne mažiau kaip 10 (dešimt) dienų iki Sutarties nutraukimo dienos.

22. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiamos, išskyrus Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatytus atvejus. Visi Sutarties pakeitimai yra neatsiejama šios Sutarties dalis ir galioja, jei jie padaryti rašytiniu Sutarties šalių susitarimu.

VI. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

23. Šalių tarpusavio santykiai, neaptarti Sutartyje, reguliuojami Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.

24. Visi ginčai, kylantys iš Sutarties, sprendžiami gera valia ir bendru Sutarties šalių sutarimu. Nepavykus ginčo išspręsti derybomis, ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos teismuose. Derybų pradžia laikoma diena, kurią viena iš Sutarties šalių pateikė prašymą raštu kitai šaliai su siūlymu pradėti derybas.

25. Sutarčiai aiškinti bei ginčams spręsti taikoma Lietuvos Respublikos teisė.

26. Paslaugų perdavimo-priėmimo aktai yra neatsiejama Sutarties dalis.

27. Sutartis sudaryta ir patvirtinta abiejų šalių kvalifikuotais elektroniniais parašais.

28. Sutarties informacija turi būti laikoma privačia ir konfidencialia, išskyrus tai, ko reikia prievolėms pagal Sutartį atlikti arba Lietuvos Respublikos įstatymams vykdyti. Paslaugų teikėjas, be išankstinio Paslaugų gavėjo sutikimo, neturi teisės skelbti, leisti, kad būtų paskelbta arba atskleista bet kuri informacija apie paslaugas kokiame nors komerciniame arba techniniame dokumente ar kaip nors kitaip.

29. Vykdydamos sutartinius įsipareigojimus, šalys privalo laikytis asmens duomenų apsaugos reikalavimų.

Šalių adresai ir rekvizitai

Paslaugų gavėjas

Biudžetinė įstaiga Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerija, juridinio asmens kodas 188603091, A. Volano g. 2, 01516 Vilnius, tel. (8 5) 219 11 90, el. p. smmin@smsm.lt

Atsisk. sąsk. Nr. LT44 7300 0101 3799 2240, „Swedbank“, AB, b. k. 73000

Įregistruota Juridinių asmenų registre.

Paslaugų teikėjas

Agnė Žemaitytė,

Veikianti pagal Nuolatinio Lietuvos gyventojo individualios veiklos vykdymo pažymą Nr. 1255593.

Sutarties šalių parašai

Paslaugų gavėjas

Ministerijos kancleris

parašas

Julius Lukošius

Paslaugų teikėjas

Konsultantė

parašas

Agnė Žemaitytė

2024 m. vasario d.
Paslaugų sutarties Nr. S-
priedas

PASLAUGŲ SUDĖTINIŲ DALIŲ ĮKAINIŲ LENTELĖ

	Paslauga:	Įkainis, Eur be PVM	Kiekis	Suma, Eur be PVM
1.	Komunikacijos plano parengimas	3 400,00	1	3 400,00
2.	Konsultacijos dėl komunikacijos plano vykdymo	80,00	120 val.*	9 600,00
3.	Komunikacijos plano poveikio analizės parengimas	1 000,00	1	1 000,00
	IŠ VISO KAINA BE PVM			14 000,00
	PVM			0**
	IŠ VISO KAINA SU PVM			14 000,00

*Nurodoma maksimali galima konsultacijų valandų apimtis. Paslaugų gavėjas gali užsakyti ir mažesnę paslaugų kiekį, t. y. faktinis paslaugų, kurias užsakys Paslaugų gavėjas, kiekis priklausys nuo Paslaugų gavėjo poreikio ir turimų lėšų.

**Paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas.
